
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесятої сесії восьмого скликання 

 

22.02.2024    м. Березань № 43 
 

Про внесення змін до рішення сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 21.12.2023 № 301 ,,Про затвердження Програми 

,,Турбота“ на 2021 – 2024 роки“ 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, законів України: ,,Про соціальні послуги“, ,,Про організацію надання 

соціальних послуг“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії 

міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, 

соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО, з метою надання 

Брезанським міським територіальним центром соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг) безкоштовно послуг військовослужбовцям, 

Березанська міська рада  

  ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення Березанської міської ради восьмого скликання 

від 21.12.2023 № 301 ,,Про затвердження Програми ,,Турбота“ на 2021 – 2024 

роки“ (далі – Програма), виклавши у новій редакції підпункт 6.2.9 пункту                    

6.2. Поліпшення соціально-побутового обслуговування та надання соціальної 

підтримки розділу VIII. Заходи та фінансове забезпечення Програми (Додаток). 

2. Координацію робіт, пов’язаних з виконанням Програми покласти на 

управління соціального захисту населення та праці Березанської міської ради 

(Гура С.В.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, 

туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) 

та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

Мосінзову І.О. 

Секретар міської ради  Олег СИВАК 


